Serviço Público Federal .

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARIA DO ESTADO DE GOIAS

CRMV-GO

Portaria nº 27, de 11 de outubro de 2011.

O Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de

Goiás, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelas letras “a”, “h” do artigo 11, do

seu Regimento Interno aprovado pela Resolução CFMV Nº 591, de 26 de junho de 1992,

- considerando o recebimento do Ofício Circular nº 58/2011/CFMV-PR:

- considerando que ainda não foi composta a Comissão de Ensino da

Zootecnia deste CRMV-GO;

- considerando ainda, a necessidade de indicar participantes do CRMV-GO

para o Il Fórum das Comissões Nacional e Regionais de Ensino da Zootecnia do Sistema

CFMV/CRMVSs;

RESOLVE,

Art. 1º - Indicar os Zootecnistas: Elis Aparecido Bento — CRMV-

GO 0254/Z, Fernando José dos Santos Dias - CRMV-GO 0276/Z e Camila Cruvinel

Marques Bastos - CRMV-GO nº 0470/Z, para participarem do II Fórum das Comissões
Nacional e Regionais de Ensino da Zootecnia do Sistema CFMV/CRMVs.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as
disposições em contrário.

Gabinete do Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do
Estado de Goiás, aos onze dias do mês de agosto do ano de dois mil e onze.

enedito Dias de Oliveira Filho

Méd. Vet. CRMV-GO 0438

Presidente

RMRC AD/Portaria

Avenida Universitária, Qd 113A, Lts, 07/09, Setor Leste Universitário GOTECAS

CEP 74810-100 - Goiânia — GO — Fone: (62) 3269-6500 y q
E-mail: ermuvgotbermvgo.org.br
Home Page: mmw.crmvgo.org.br